
Mielieji,   

Kviečiame visus gruodžio 6 d. į lietuvių bendruomenės Kalėdinę mugę ir vakaronę. 

Prieš vakarėlį ir vakarėlio metu vyks kalėdinė mugė, kur bus galima įsigyti lietuviškų prekių ir maisto Kūčių ar 
Šv. Kalėdų stalui. Mugė prasidės 17 val. – kviečiame visus lietuvius ir jų draugus! Laukiame visų! 

Mugėje prekiaus ,,Baltic Shop'', Julia Janus atstovai Švedijoje, galėsite įsigyti Simonos Brazdžionytės kurtų 
papuošalų, lietuviškų rankų darbo suvenyrų, lietuviškų arbatų, ekologiškos kosmetikos ir t.t. 

Vakaronė prasidės 18 val. ir linksminsimės iki 24 val.  

Kalėdinė mugė ir vakaronė vyks "Kantareller" restorane, adresu: Högsätravägen 18, 18158 Lidingö.  

Mums gros ir dainuos smagi populiariosios lietuvių liaudies muzikos grupė ,,Telšių Smagratis’’. 

Kaip visada siurprizą ruošią mūsų šaunioji ,,Baltija‘‘, šokanti ne tik lietuviškus tautinius šokius. Ateikite ir 
pamatykite, ką šį kartą jie sušoks! 

Mini fotostudiją įsirengs ir fotografuos Justina Rosengren. Ateikite smagiai nusiteikę ir atsineškite norimus 
pasipuošimus. E-paštu gausite geriausiai pavykusią skaitmeninę nuotrauką. Fotosesijos kaina – 100 SEK. 

Vakaronės metu vyks loterija (loterijos bilieto kaina – 30 SEK, 4 bilietai – 100 SEK), kuriai prizus įsteigė arba 
dovanoja: 

 skrydžių kompanija ,,Air Lituanica‘‘ (bilietai skrydžiui Vilnius-Stokholmas (Bromna)-Vilnius),  

 keltų kompanija ,,Tallink‘‘ (3 bilietai),  

 trys Vilijos Liorančienės paveiksliukai, 

 pietūs dviems „L'Ami“  kavinėje (200 SEK vertės),  

 nemokama fotosesija vakaronės metu (dovanoja Justina Rosengren),  

 Julia Janus madų namų įsteigtas prizas – virtuvinė prijuostė,  

 Baltic Shop įsteigti prizai, 

 4 bilietai į filmą ,,Lošėjas‘‘ (gruodžio 12 d.),  

 4 bilietai į filmą ,,Radviliada‘‘ , 

 ir daug kitų skanių bei malonių prizų. 

Vakaro metu bus galima paskanauti ,,Dundulio‘‘ alumi, atvežtu iš Lietuvos, kurį mums padėjo gauti Original 
Brands STHLM, kurie taip pat įsteigė prizą loterijai. Laimėkite jį! 

Kaip visada bendruomenę remia Lietuvos Respublikos ambasada Švedijos Karalystėje, padėdama gauti 
bilietus kapelai, tariantis su kompanijomis ,,Air Lituanica‘‘ ir ,,Tallink‘‘, ir suteikdama dar daug visokeriopos 
pagalbos. Nuoširdi padėka visam šauniam ambasados kolektyvui! 

***** 

Bilietų kainos:  
Suaugusiam (bendruomenės nariui) – 200 SEK 
Suaugusiam (nenariams) – 220 SEK 
Vaikams ir jaunimui (nuo 7 metų iki 18 metų), studentams – 100 SEK 
Vaikams (nuo 3 metų iki 7 metų) – 50 SEK 
Vaikams iki 3 metų – nemokamai  
Į bilieto kainą įeis: lietuviški kalėdiniai užkandžiai, bulvių plokštainis (kugelis), desertas, kava/arbata.  

Veiks užkandžių ir gėrimų baras, kur bus galima įsigyti vyno ir alaus.  

Labai prašome visų registruotis į kalėdinį vakarėlį: http://simplesignup.se/event/53179  

Už bilietus mokėkite pervesdami pinigus į LITAUISKA FÖRENINGEN I SV sąskaitą PG numerį 223029-0, 
įrašydami vardą pavardę ir bilietų kiekį. 

Pastaba! Jei už bilietus sumokėjote po gruodžio 3 d., prašome į renginį atsinešti banko mokėjimo išrašą.  

***** 

Prekes iš ,,Baltic Shop’’ kviečiame užsisakyti rašant adresu:  elektroninis-info@balticshop.lt iki lapkričio 29 
d. Informacija apie Kalėdines prekes bus paskelbta apkričio 26-26 d. tinklapyje www.balticshop.lt 

Jus visus maloniai kviečia LBŠ Valdyba 

http://simplesignup.se/event/53179
mailto:elektroninis-info@balticshop.lt

